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بانک مرکزی پوشش نظارتی 
خود را افزایش می دهد

پیرو انتشــار مطلبی با عنــوان »ســرویس دهی بانکی به 
قمارخانه داران« در تاریــخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۱ روابط عمومی 

بانک مرکزی پاسخی ارسال کرده که در ادامه می آید:
بانک مرکزی به طور مستمر و کامل، به وظایف خود در زمینه 
محدودسازی سوءاستفاده از ابزارهای بانکی عمل می کند، 
بانک مرکزی در این زمینه حداکثر وظایف خود را که ناظر 
بر شبکه تبادلات بانکی و پرداخت الکترونیکی است به طور 

کامل به انجام رسانده است. 
در ایــن زمینه لازم به دقت اســت که زیســت بــوم قمار و 
شــرط بندی در کشــور از منظــر عملیات بانکی شــامل 
لایه های مختلفی اســت و در رابطه با جرائم و تخلفاتی که 
با سوءاســتفاده از ابزارهای بانکی و پرداخت الکترونیکی 
انجام می شــود، تفکیک دو مقوله بســیار مهم و ضروری 
اســت؛ نخســت آنکه چه ســازوکارهایی برای تشــخیص 
صلاحیت متقاضیان در اختیار داشتن این ابزارها از سوی 
بانک مرکزی تعیین شده است و دوم آنکه محدوده قانونی 
و مسئولیتی این سازوکارها تا کجا و از چه نوع است. بدون 
تفکیک این دو مقوله مهم حقوقی، نمی توان تصویر روشن 
و دقیقی از شــرایط موجود داشــت. ۱- روشــن است که 
ابزارهای بانکی و پرداخت الکترونیکی مانند همه ابزارهای 
دیگــری که در اختیار آحاد جامعه قــرار گرفته و می گیرد، 
مستعد استفاده قانونی و صحیح یا سوءاستفاده و تقلب و 
تخلف است. همچنان روشن است که با استناد به تخلفات 
و سوءاستفاده برخی، نمی توان و نباید حکم به محدودیت و 

ممنوعیت توزیع ابزارهایی از این دست در جامعه داد.
بانک مرکزی هم به همین اعتبار مجموعه ای از شاخص ها، 
شــرایط و حدود و ثغور را در قالب مقررات لازم  تدوین کرده 
و در اختیار لایه ارائه دهنده این خدمات قرار داده اســت تا 
براساس آن صلاحیت متقاضیان دریافت ابزارهای بانکی و 
پرداخت الکترونیکی را بررسی و در صورت احراز صلاحیت 

متقاضی، ابزار و دسترسی لازم در اختیار او قرار گیرد. 
بنابراین برخــلاف برخی ادعاها و انتقــادات که نمونه ای 
از آن هــا را در گــزارش اخیــر روزنامه هم میهن مشــاهده 
می کنیم، ســازوکار بررســی و احراز صلاحیت متقاضیان 
ابزارهای بانکی و پرداخت الکترونیکی کاملًا روشن است 
و شرکت های ارائه دهنده خدمات پرداخت و پرداخت یارها 
موظفند براســاس این ضوابط، صلاحیــت متقاضیان را 
بررسی و در صورت احراز صلاحیت، ابزار را در اختیار افراد 
قرار دهند. از سوی دیگر بانک مرکزی و شاپرک با همکاری 
ســایر نهادهای مرتبط بر عملکرد شرکت های ارائه دهنده 
خدمــات پرداخــت و پرداخت یارها نظــارت می کنند و در 
صورت مشاهده مواردی مبنی بر اعطای ابزار به متقاضی 
بدون طی مراحل احراز صلاحیت، با شرکت ارائه دهنده به 
شیوه های مختلف و براساس نوع و دفعات تخلف برخورد 
می شــود. بنابراین باید گفت اقدامــات و پیش بینی های 
لازم در مرحله ارائه خدمات پرداخت از سوی بانک مرکزی 
و شبکه پرداخت کشــور انجام می گیرد و افرادی که دارای 
سوءســابقه ای در اســتفاده از این ابزارها هستند بسته به 
نوع تخلف، محدودیت هایی برای آنان اعمال می شود. ۲- 
فرایند رصد بانک مرکزی فقط به مرحله اعطای ابزار نیست؛ 
شرکت های ارائه دهنده خدمات پرداخت در تمامی لایه ها 
موظفند بر تراکنش های انجام گرفته توسط پذیرنده های 
مرتبط با خود نظارت داشــته باشند و در صورت مشاهده 
تراکنش مشکوک و مربوط به تبادلات پولی غیرمجاز نسبت 
به مسدودسازی درگاه یا ترمینال آن پذیرنده اقدام کنند. در 
این مسیر، بانک مرکزی نیز با استفاده از روش ها و ابزارهایی 
که دائمــاً در حال به روزرســانی و گســترش آن هاســت، 
به صورت مجزا بر تراکنش ها نظــارت دارد. در جریان این 
نظارت ها علاوه بر اینکه نسبت به شناسایی و مسدودسازی 
ابزارهای مشــکوک و متخلف اقدام می کند، برخوردهای 
لازم را نیز با ارائه دهندگان خدمات پرداخت که در شناسایی 
پذیرنده متخلف قصور یا تقصیر داشته اند، انجام می دهد. 

نکته ای که باید به آن توجه داشت این است که بانک مرکزی 
به اعتبار جایــگاه خود و جنس و دامنه قانونی، صرفاً پس 
از شناسایی متخلفان و سواســتفاده کنندگان از ابزارها و 
خدمات بانکداری و پرداخــت الکترونیکی، مراحل لازم را 

برای معرفی آنان به نهادهای ذی صلاح انجام می دهد. 
از سوی دیگر باید توجه داشت که دامنه شناسایی تخلفات 
دائماً می تواند گسترش یابد و بانک مرکزی هم تلاش دارد 
با اســتفاده از ابزارها و روش های به روز و متناسب، پوشش 
و دقت نظارتی خود را افزایــش دهد. آمارهای موجود نیز 
از افزایش دقت نظارتی بــر تراکنش ها نظارت دارد گرچه 
نمی توان این ضریب را هیچ گاه به صددرصد رساند چراکه 
ذات این نظارت، نظارت بر عملکرد است که پس از انجام 
تخلف ممکن است لکن بررسی دقیق آمارها به خوبی بیانگر 
کاهش این دسته از تخلفات و انجام کامل مسئولیت های 
بانک مرکزی در زمینه مبارزه با این بزه است.  در نهایت لازم 
به تاکید دوباره است که بانک مرکزی به طور مستمر در حال 
انجام وظایف خود در زمینه مبارزه با سوءاستفاده از ابزارهای 
بانکی در حوزه های مختلف اعم از قمار و شرط بندی است و 
بدیهی است که هیچ سرویس یا خدمتی عامدانه یا آگاهانه 
در این زمینه از ســوی بانک مرکزی ارائه نمی شــود. قطعاً 
در صورت مشــاهده و شناســایی سوءاستفاده کنندگان و 
متخلفانی که با استفاده از روش های متقلبانه و غیرمجاز از 
سرویس ها و خدمات بانکی سوءاستفاده می کنند و زمینه 
اخلال در نظام پولی و اقتصادی کشور را فراهم می آورند با 

تمام ابزارها و ظرفیت های دراختیار برخورد می کند.
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درحالی که املاک و مســتغلات و شــرکت های آب و برق احتمالًا به 
دلیل اتکا به اســتقراض آسیب می بینند. نرخ های بالاتر اغلب برای 
کنترل تورم اعمال می شــوند، اما درحالی که این نرخ ها قیمت ها را 
تثبیت می کنند، می توانند عامل کاهش رشــد اقتصادی شــده و بر 
عملکرد کلی بازار تأثیر بگذارند. با توجه به سرمایه گذاری بلندمدت 
سهام، نرخ بالای بهره مزایایی دارد. این نرخ ها به سرمایه گذاران اجازه 
می دهد تا از »قدرت ترکیب« سود ببرند، قدرت ترکیب پول فرآیندی 
اســت که در آن دارایی درآمدی تولید می کند که آن درآمد هم دوباره 
سرمایه گذاری شده و درآمد یا سود بیشتری تولید می کند. معمولًا به 
این فرآیند »بهره مرکب« می گویند و در واقع زمانی اتفاق می افتد که 
سود سرمایه گذاری، مجدد سرمایه گذاری شود و دوباره سود به دست 
آید. سرمایه گذاری بلندمدت نیز نوسانات را کاهش می دهد، زیرا سهام 
معمولًا در کوتاه مدت نوســان دارد، اما در دوره های طولانی تر اغلب 
یکنواخت می شود بنابراین بازدهی ثابت تر می شود. سهام به طور کلی 
در طول زمان افزایش می یابد تا سرمایه گذاران بلندمدت بتوانند از این 
افزایش ارزش بهره مند شــوند. بسیاری سهام ها سود سهام پرداخت 
می کننــد و از این رو جریان درآمدی ثابتی میســر می شــود که برای 
رشد بیشتر سرمایه گذاری مجدد استفاده خواهد شد. علاوه بر این، 
نگهداری ســهام برای بیش از یک سال اغلب واجد شرایط مالیات بر 
عایدی سرمایه پایین تر از دارایی های کوتاه مدت است. سرمایه گذاری 
بلندمدت زمانــی را برای بهبود پس از رکود بــازار فراهم می کند و به 

سهامی که از دست رفته اند فرصت بازگشت می دهد.

تاثیر افزایش نرخ بهره در بخش های اقتصادی �
۱- بخش مالی

بخش مالی شامل مؤسســات و مشاغلی ا ست که خدمات مالی 
ارائه می کنند. ســلامت این بخش اغلب به عنوان شــاخصی از رفاه 
کلی اقتصادی درنظر گرفته می شود زیرا برای عملکرد سایر صنایع و 

بخش های اقتصادی ضروری است.
بخــش مالی به طور کلــی در دوره هــای با نرخ های بــالای بهره 
ســودآوری دارد. دلیل آن در درجه اول به این خاطر است که بانک ها 
و مؤسســات مالی از سودی که به سپرده ها می پردازند و سودی که از 
وام دریافت می کنند، درآمد بیشتری کسب می کنند. با افزایش نرخ 
بهره، درآمد سود وام ها معمولًا سریع تر از سود پرداختی به سپرده ها 
افزایش می یابد که خود به حاشیه سود بیشتر ختم می شود. علاوه بر 
این، نرخ های بهره بالاتر می تواند درآمد شرکت های بیمه و شرکت های 
ســرمایه گذاری را افزایش دهد، زیرا این شرکت ها اغلب دارایی های 
حساس به بهره را در اختیار دارند. با این حال، توجه به این نکته مهم 
است که درحالی که نرخ های بالاتر می تواند به سود بخش مالی کمک 
کند، می تواند بر تقاضای وام و استقراض مصرف کننده و به طور بالقوه 

بر عملکرد کلی آن تاثیرگذار باشد.
۲- انرژی

این بخش شــرکت هایی را در برمی گیرد که در بخش اکتشــاف، 
استخراج، پالایش و توزیع منابع انرژی مانند نفت، گاز، زغال سنگ و 

انرژی های تجدیدپذیر فعالیت دارند. 
در دوران نرخ هــای بــالای بهــره عوامل مختلفــی می توانند بر 
ســودآوری بخش انــرژی تاثیر بگذارند. به طور کلــی، نرخ های بهره 
بالا باعث افزایش هزینه ســرمایه می شــود و بر شرکت هایی که برای 
عملیات های اکتشاف یا توسعه به شدت به وام گرفتن متکی هستند، 
اثرگذار است. نرخ بهره بالا حاشیه ســود را کم می کند. با این حال، 
بخش انرژی اغلب به دلیل ماهیت ذاتاً ضروری محصولات آن، مانند 
نفت و گاز، موقعیت منحصربه فردی دارد که می تواند تقاضا را حتی در 

محیط های با بهره بالا حفظ کند.
علاوه بــر این، قیمت انــرژی فقط تحت تأثیر نرخ بهره نیســت 
بلکه رویدادهای ژئوپلیتیکی، پویایی عرضه-تقاضا و پیشــرفت های 
تکنولوژیکی هم بــر آن مؤثرند. به عنوان مثــال، اگر قیمت نفت بالا 
باشد، شرکت های انرژی احتمالًا به رغم افزایش هزینه های استقراض، 
همچنان سود قابل توجهی داشته باشند. در مقابل، نرخ های بهره بالا 
می تواند چالش های مالی را برای این شرکت ها در روزهایی که قیمت 

انرژی پایین است تشدید کند.
بنابراین، درحالی که نرخ های بهره بالا عموماً با افزایش هزینه های 
استقراض، چالش هایی را برای بسیاری از بخش ها ایجاد می کنند، 
تأثیــر آن بــر ســودآوری بخش انرژی بســته بــه زمینه اقتصــادی و 

ژئوپلیتیکی گسترده تر می تواند بسیار متفاوت باشد.
3. مراقبت های بهداشتی

بازتاب

بخش مراقبت های بهداشــتی، تجهیزات پزشــکی یا دارو تولید 
می کننــد، بیمه پزشــکی ارائه می دهنــد و یا ارائه خدمــات درمانی 
را به بیماران تســهیل می کننــد. صنایع داروســازی، بیوتکنولوژی، 
تولیدکنندگان تجهیزات پزشکی، شرکت های مدیریت بیمارستان و 

بیمه های مراقبت های بهداشتی در این بخش قرار می گیرند. 
ســودآوری بخش مراقبت هــای بهداشــتی در زمــان نرخ های 
بالای بهره تحت تاثیر عوامل متعددی قرار می گیرد. به طور معمول، 
نرخ های بهره بالا هزینه های استقراض را افزایش می دهد، درنتیجه 
بر شرکت هایی که به شدت به تامین مالی برای تحقیق و توسعه متکی 
هســتند، تأثیر می گذارد. با این حال، بخش مراقبت های بهداشتی 

اغلب انعطاف پذیری نسبی را در این شرایط نشان می دهد.
تقاضا برای خدمات و محصولات مراقبت های بهداشتی معمولًا 
بدون توجه به نوســانات اقتصادی ثابت می مانــد، زیرا مراقبت های 
بهداشتی اغلب نه یک هزینه اختیاری که یک ضرورت در نظر گرفته 
می شــود. این تقاضای ثابت حتی با نرخ های بالای بهره می تواند به 
حفظ جریان درآمد ثابت برای شــرکت های مراقبت های بهداشــتی 

کمک کند.
به ویــژه  بهداشــتی،  مراقبت هــای  شــرکت های  از  بســیاری 
داروســازی های بــزرگ اغلب پایه هــای مالی قوی و منابــع درآمدی 
متنوعی دارند و بنابراین می توانند در برابر اثرات افزایش نرخ های بهره 

از خود محافظت کنند.
با این حال، برای شرکت های مراقبت های بهداشتی کوچک تر، 
به ویــژه آن هایی که در مراحل اولیه توســعه هســتند یــا آن هایی که 
شدیداً به تأمین مالی برای تحقیق و نوآوری متکی هستند، نرخ های 
بالای بهره با افزایش هزینه ســرمایه و کاهش بالقوه رشــد و نوآوری، 
چالش های مهمی ایجاد می کند. به طــور کلی بخش مراقبت های 
بهداشــتی اغلب به دلیل ماهیت اساســی خدمات و محصولات آن 
نسبتاً پایدار باقی می ماند، اما اثرات آن در بین شرکت های درون این 

بخش و براساس اندازه و قدرت مالی آنها متفاوت است.
۴. تاسیسات آب و برق

بخش آب و برق، شرکت های ارائه دهنده خدمات ضروری از جمله 
برق، گاز طبیعی، آب و فاضلاب به خانه ها و مشاغل است. این بخش 
به ثبات و قابل پیش بینی بودن تجارت شناخته شده  است، زیرا تقاضا 
برای خدمات شهری بدون توجه به شرایط اقتصادی نسبتاً ثابت باقی 

می ماند. 
بخش خدمات شــهری، که به طور ســنتی به دلیل ثبات و سود 
ســهام ثابت خود شناخته می شــود، در زمان نرخ های بالای بهره با 
چالش هــای منحصربه فردی مواجه اســت. شــرکت های آب و برق 
به عنوان یک صنعت سرمایه بر، اغلب به تامین مالی بدهی برای تامین 
مالی پروژه های زیرساختی بزرگ خود متکی هستند. وقتی نرخ بهره 
افزایش می یابد، هزینه اســتقراض افزایش می یابــد و به طور بالقوه 
هزینه ها بالاتر رفته و حاشیه سود کاهش می یابد. علاوه بر این، سهام 
این بخش اغلب به دلیل بازده ســود سهام ثابت برای سرمایه گذاران 
جذابیت کمتری دارد زیرا آنها به ســرمایه گذاری های با درآمد ثابت با 
بازده بالاتر روی می آورند. با این حال تقاضا برای خدمات شهری مانند 

برق، گاز و آب به رغم نوسانات اقتصادی نسبتاً ثابت باقی می ماند.

نرخ بهره ایالات متحده در سال 2024 �
براساس گزارش ســی بی اس نیوز فدرال رزرو در ماه دسامبر اعلام 
کرد که به لطف کندتر شــدن نرخ تورم در سال ۲۰۲۴ انتظار دارد سه 
کاهــش نرخ بهره را در دســتور کار قرار دهد. برخــی از اقتصاددانان 
وال استریت  ژورنال پیش بینی می کنند که بانک مرکزی می تواند پنج 
کاهش در طول سال هم داشته باشــد. کاهش نرخ ها می تواند برای 
مصرف کنندگان و کســب وکارها بــه دلیل وام های مســکن، وام های 
خودرو، بدهی های کارت اعتباری و ســایر وام گیر ها تســکین دهنده 
باشــد. اما وال اســتریت  ژورنال پیش بینی می کند که فدرال رزرو نرخ 
بهــره را ثابت نگه می دارد و طبق داده هــای مالی، اولین کاهش نرخ 
بهره در ماه مارس رخ خواهد داد.  جاکوب کانال، اقتصاددان ارشــد 
لندینگ تری به سی بی اس نیوز گفته فدرال رزرو بسیار محتاط است. 
اگرچه نمی خواهد نرخ ها را برای همیشه بالا نگه دارد، اما نمی خواهد 
آن ها را پیــش از موعد کاهش دهد و خطر افزایش مجدد تورم را برای 
اقتصــاد ایالات متحده به ارمغان آورد. به گفته این اقتصاددان به این 
دلیل، ما احتمالًا تا چند ماه دیگر شاهد ثابت ماندن نرخ بهره توسط 
فــدرال رزرو خواهیــم بــود، درحالی که آنها منتظر هســتند تا تصویر 
واضح تــری از وضعیــت اقتصاد و جهــت حرکت آن به دســت آورند. 
درصورتی که فــدرال رزرو تصمیم به کاهش نرخ بهره بگیرد این اولین 
کاهش نرخ بهره از زمان آغاز شــیوع کووید ۱9 خواهد بود. فدرال رزرو 
در مارس ۲۰۲۲ افزایش شدید هزینه های استقراض را آغاز کرد تا تورم 
را مهــار کند. از آن زمان تاکنون تورم به میزان قابل توجهی نســبت به 
اوج های دوران شیوع کرونا کاهش یافته است و بالا نگه داشتن بیشتر 
نــرخ بهره این خطر را به دنبال دارد که ایالات متحده را وارد رکود کند.  
سی ان بی ســی نیوز هم از قول مشاوران ســرمایه گذاری می نویسد که 
کاهش نرخ بهره عموماً یک موهبت برای بازار سهام خواهد بود. از جمله 
دلایل آن این است که کسب وکارها می توانند پول ارزان تری وام بگیرند 
و در نتیجه احتمال سرمایه گذاری های کلان در شرکت هایشان بیشتر 
است. با این حال اقتصاددانان می گویند که بعید است در سال ۲۰۲۴ 
شــاهد تکرار عملکرد درخشان سهام در سال گذشته باشیم. شاخص 
ســهام S&P 5۰۰ ایالات متحده در ســال ۲۰۲3، ۲۴درصد افزایش 
یافــت. این افزایش تــا حدی آینده نگرانه و منعکس کننــده انتظارات 
ســرمایه گذاران برای کاهش نرخ بهره در ســال ۲۰۲۴ بود. پول نقد و 
سرمایه گذاری های نقدی مانند حساب های پس انداز با بازده بالا، وجوه 
بازار پول و گواهی های سپرده از جمله ذی نفعان بزرگ افزایش نرخ بهره 
بودند. اگر فدرال رزرو نرخ بهره را کاهش دهد این روند معکوس خواهد 
شد.  از سویی وقتی نرخ بهره افزایش می یابد، قیمت اوراق قرضه کاهش 
می یابد. قیمت سهام صندوق های متقابل اوراق قرضه و صندوق های 
قابل معامله در بورس در سال ۲۰۲۲ سقوط کرد که بدترین سال برای 
اوراق قرضه ایالات متحده بود. اگر نرخ بهره کاهش یابد، صندوق های 
اوراق قرضه به وضعیت قبلی خود بازخواهند گشت.  سی ان بی سی نیوز 
می نویسد محیطی که در آن نرخ بهره به تدریج کاهش می یابد، محلی 
آسان برای کسب درآمد در بازار اوراق قرضه خواهد بود.  در زمان نوشتن 
این گزارش، جلسه فدرال رزرو برای تعیین نرخ بهره سال ۲۰۲۴ برگزار 
شد و فدرال رزرو تصمیم گرفت فعلًا نرخ بهره را تغییر ندهد. این همان 

نتیجه ای بود که وال استریت هم انتظارش را داشت. 

آگهی مناقصه عمومی )نوبت دوم(
شهرداری اهواز در نظر دارد پروژه مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی به شرح ذیل به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید.
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ت  رکا ا تد نه  ما سا به   )1 9 عت  سا (  1 4 0 2 /1 1 /1 8 یت  لغا  1 4 0 2 /1 1 /1 4 یخ  ر تا ز  ا قصه  منا د  سنا ا فت  یا ر د جهت  ید  می آ عمل  به  عوت  د یط  شرا جد  وا ن  را نکا پیما ز  ا  

الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس WWW.setadiran.ir مراجعه نمایند.

 در شرایط یکسان اولویت با پیمانکاران بومی خواهد بود.

د  سنا ا ری  ا رگذ با مهلت  کثر  ا حد  . ست ا د  ستا نه  ما سا ر  د ری  کا ز  رو  1 0 ت  مد به  د  سنا ا فت  یا ر د ز  رو ین  آخر ز  ا ن  قصه گرا منا ی  ها د پیشنها قبول  مهلت  ین  آخر  

رشنبه  چها ز  رو ری  ا د ا وقت  ن  یا پا تا  یکی  فیز ت  کا پا یل  تحو مهلت  ین  آخر ضمناً   . شد می با  )1 9 عت  سا (  1 4 0 2 /1 2 /0 1 مورخ  سه شنبه  ز  رو تا  د  ستا نه  ما سا ر  د

مورخ 1402/12/02 به اداره قراردادها مستقر در ساختمان شماره 2 شهرداری می باشد.

 ) د ستا ( ولت  د نیکی  لکترو ا ت  رکا ا تد نه  ما سا ه  رگا د ز  ا یست  می با قیمت  د  پیشنها ئه  را ا تا  د  سنا ا ف  یا ر د ز  ا قصه  منا ی  ر برگزا حل  مرا ست  ا کر  ذ به  زم  لا  

هی  ا گو فت  یا ر د و  ر  مذکو یت  سا ر  د را  م  ثبت نا حل  مرا قبلی  یت  عضو م  عد رت  صو ر  د ن  قصه گرا منا و  یرد  پذ رت  صو ر  مذکو رس  د آ به   w w w. s e t a d i r a n . i r

امضاء الکترونیکی )توکن( را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

 پرداخت هزینه انتشار آگهی و وجوه قانونی سامانه ستاد به عهده برنامه مناقصه می باشد.

 پیشنهاد قیمت ها درصورتی قابل بررسی می باشند که اسناد فیزیکی قبلا در سامانه ستاد بارگذاری و مورد تایید باشند.

 کمیسیون مناقصه در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می باشد.

 مبلغ ضمانتنامه شرکت در مناقصه پنج درصد مبلغ اولیه می باشد که می بایست به یکی از دو طریق ذیل ارائه شود.

)الف( - فیش واریزی مبلغ فوق به حساب 0203994398001 شهرداری اهواز نزد بانک ملی به نام شهردار اهواز 

)ب( - به صورت ضمانتنامه بانکی به نام شهرداری اهواز و به مدت سه ماه از تاریخ افتتاح پیشنهادها

 برندگان اول و دوم مناقصه هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

 تاریخ برگزاری کمیسیون مناقصه در ساعت 11 روز دوشنبه مورخ 1402/12/07 در محل ساختمان شماره 3 شهرداری )اداره قراردادها( می باشد.

 نتیجه کمیسیون مطابق آئین نامه معاملات شهرداری تهران )کلانشهرها( اعلام خواهد شد.

 ) رصد د ه  د (  %1 0 ل  د معا د  ا رد قرا ت  ا تعهد م  نجا ا حسن  تضمین  ن  میزا  ، ) نشهرها کلا ( ن  تهرا ی  ر ا شهرد ملات  معا مه  ئین نا آ  1 1 ه  د ما  5 بند  د  ستنا ا به   

مبلغ قرارداد می باشد.

 شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری تهران )کلانشهرها( می باشد.

 کلیه شرکت های محروم از اجرای کار، حق شرکت در این مناقصه را ندارند.

 سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج شده است.

مبلغ 50% تضمین شرکت در مناقصهمبلغ اولیه )ریال(عنوان مناقصهردیف

35/044/788/2221/752/240/000شبکه توزیع آب خام واقع در حوزه خدماتی منطقه 11

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری اهواز

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 1402/13262 مورخ 1402/09/21 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
اداره آموزش و پرورش شهرستان بهشهر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 2112/89 مترمربع قسمتی از پلاک 11 – اصلی به شماره کلاسه 1400/672 واقع در اراضی زیروان بخش 18 ثبت 
بهشهر مستند مالکیت خریداری شده مع الواسطه از مالک غیررسمی توبه برگه استشهادیه ارائه شده محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 

دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

محمدحسن صادقی - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر   
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/14   -     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/28
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